Тыва Республиканын Хурал представителей
с ельского поселения
сумок ХайыраканскийУлуг-Хе'м кожууннун

Хайыракан сумузунун

Т'олээлекчилер Хуралы
!м.,,1..::й' Улуг-Хемского кожууна

Республики Тыва

Рс'('и\'б.гнн€н '1'ы вн, ]р/.п}/г-;{('l\к'1.;и й 1\'оlк)')'н, с'vlион ;\.и й ы р:1кан, \'.1. ь..\.'ск'е.1.дея, д. те.ч :8(39+36)2-17-60

РЕШЕНИЕ .»57

с. Хайыракан 14.05.2018 г

О ВНЕСЕНШ4 ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ5а СУМОК ХАЙЫРАКАНСКИй

УЛ УГ.ХЕМIСКОГО ВIОЖУУНА ОТ 14 Н05ТБРЯ 2017 ГОДА ]Ф41<<ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРВЕДЕНИЯ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ

В.\l€АНТНТ,ТХ ДOЛЖНOСТШ4' МУНИЦИПАЛЬНOЙ СЛУЖБЫ В
СЕЛЬСН.ОМ ПОСЕЛЕНИИ СУМОК ЖАбЫ РАКАНСКИЙ УЛУГ-

ХЕМСКIОГО КОЖУ\'НА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА>>

На основании э1кпертного заключения Мишчстерства Республики
]'ывя по делам юст1,1ции от 12 февра.пя 2018 года ]®02-02/53-18 на Решение
Хурала представителей сельского поселения сумок Хайыракднский Улуг
Хемского кои<ууна от 14 ноября 20]7 года Х941 <<Об утверждении Порядка
проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной
слуlкбы в сельском поселиlии сумон Хайыраканский Улуг-земского кожууна
Республи1<и Тыва>>, Хурал представителей сельского поселения сумок
Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва, РЕШИЛ:

1. Исклгочить пункт 12 части 12 <<Об утверждении Порядка проведения
кон1{урса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в
сельском поселени1д сух4он Хайыраканский Улуг-Хемского кожууна
Республики Тыва>>

Решеш4е вступает в силу после его обнародоваш4я на информационных
стендах администрации сумона, сельского дома культуры им Д. Дамба-
даржаа

②ъ. '':lчц:. '<у ...;/.+
\: *,'>-'>д

Глава-председа'1'ель
Хурала представителей
сельского поселения сумок Хайыра

.У

Р.А.Салчак